

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Mężczyźni szczęśliwsi od kobiet

Panowie czerpią więcej radości i satysfakcji z życia niż kobiety - wynika z najnowszych badań. Powód? Jak wskazują badacze mężczyźni są generalnie zadowoleni z siebie jeśli chodzi o aparycję i wygląd zewnętrzny.

Badacze przeanalizowali 12 aspektów życia jak np. wynagrodzenie, zadowolenie ze swojego

wyglądu, czy życie rodzinne. Z obserwacji wynika, że w przypadku siedmiu z tych warunków panowie są bardziej zadowoleni niż kobiety. Okazuje się, że mężczyźni czerpią większą satysfakcję ze swojego wynagrodzenia, przyznają, że mają lepsze perspektywy zawodowe, są znacznie bardziej zadowoleni z wyglądu swojego ciała. Dodatkowo są przekonani, że są lepiej postrzegani przez innych, czują się bezpieczni zarówno w kwestii pracy jak i finansów.

Dla kobiet azylem bezpieczeństwa i powodem do zadowolenia było życie rodzinne, związki, życie erotyczne, zdrowie i miejsce zamieszkania i to w tych kategoriach panie wykazywały więcej zadowolenia niż panowie.

„Biorąc pod uwagę pesymistyczne prognozy gospodarcze, finansowe ograniczenia, na ponurej pogodzie kończąc miło dostrzec pozytywne nastawienie zarówno kobiet jak mężczyzn” - przyznaje Paul Keenan z Benenden Health, który przygotował raport.

„Pozytywne nastawienie wymaga wiele pracy, a zanim zaczniemy odczuwać prawdziwą satysfakcję i zadowolenie z życia musimy przejść długą drogę. Ciekawe jest również to co udało nam się zaobserwować, że mężczyźni generalnie są bardziej zadowoleni z życia i podchodzą do niego bardziej optymistycznie niż kobiety”

Źródło: <http://www.pap.pl>

<http://laboratoria.net/aktualnosci/17322.html>



07-11-2024

[PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#)

PCI Days - kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.



07-11-2024

[Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w](#)

[prewencji raka szyjki macicy](#)

Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.



07-11-2024

[Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#)

Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.



07-11-2024

[Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#)

Efekty prac mogą być przydatne.



07-11-2024

[Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#)

Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.



07-11-2024

[Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.



07-11-2024

[Test stania na jednej nodze dobrze określa stan zdrowia](#)

Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.



07-11-2024

[Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium na przewlekły ból pleców](#)

Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej](#)

[śmierci PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy